平成 23 年 12 月 16 日

各    位
会 社 名 ラ サ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長       井 村 周 一

                （コード番号 3023 東証第一部）

問合せ先 取締役経営企画室長兼本社ビル企画推進室長

 大 岡    隆

       （ T E L： 0 3 - 3 6 6 8 - 8 2 3 1）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会決議により、下記の通り役員人事を内定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

役員人事（平成 24 年 1 月１0日付）

 新 役 職 名   氏      名  旧 役 職 名

 専 務 取 締 役

管 理 本 部 長

古
ふる

  谷
や

    利
とし

  央
ひろ  専 務 取 締 役

機 械 営 業 本 部 長

 専 務 取 締 役

機 械 営 業 本 部 長

業 務 ・ 開 発 本 部 長

伊
い

  藤
とう

    信
のぶ

  利
とし

専 務 取 締 役

業 務 ・ 開 発 本 部 長

 取 締 役

機 械 営 業 本 部 担 当

中
なか

西
にし

 俊
とし

雄
お  常 務 取 締 役

機 械 営 業 本 部 副 本 部 長

 取 締 役

管 理 本 部 担 当

鈴
すず

木
き

  卓
たかし  取 締 役

管 理 本 部 長

なお、中西俊雄および鈴木卓の両氏は、子会社化を予定しているイズミ株式会社の平成

24 年 1 月 10 日開催予定の臨時株主総会にて取締役に選任される予定です。

以  上